АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ДО 2016 г. № -‘Р&б
п. Увельский, Челябинской области

Об утверждении дополнительного
перечня земельных участков
для бесплатного предоставления гражданам
в собственность в 2016 году'

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №
136-ФЭ, пунктом 5.1 статьи 3 Закона Челябинской области «О бесплатном
предоставлении земельных участков в собственность граждан, для индивидуального
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением
жилого дома на*- приусадебном земельном участке на территории Челябинской
области» № 121-30 от 28.04.2011 года,
АДМИНСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дополнительный перечень земельных участков, находящиеся в
государственной собственности (Приложение № 1), для бесплатного предоставления в
собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории
Увельского муниципального района в 2016 году.
2. Комитету по работе с обращениями граждан, общественностью и СМИ
опубликовать данный перечень земельных участков в средствах массовой информации
(газета «Настроение»).

И.О. Главы
Увельского муниципального

■

со >5

<D
X
I

«=?
CO
0?
й

CO

- о ja Ь
£ 2
I "03

E-
O О

о .  о
О  u

О- с
с >>

a.
о

к  2
1 X

§ h

X
=;
х
"d
<D
§

г? °О  О3 сОЗ <и
О X

R- «=; fc
о
t—<
<D 03

^  О
U  СО

СО CL О
 ̂ - н

у
о
хS с(U х

С  X

°  3S
5 °
? х 1 S
I 5п к £ -  ^Е ю ё °

S  ;
CL си
С «
Р -
£  О

у  й .
s  g
X
<и о“J £-

«
XВ
оз
2 Оч
Q . X
0 I

t  %1 2

40
40
rt*I
Г-
In

I
^ t
1П

H
<u
о

n
о
с
x
bb
о
X
*
о

го
о
со

О  2к ко  н
X 0)-0 о

X
X
оЗ
2
о .
о-е-
X

<D U
 ̂CN

0)

I  о 1
Е= S ^ ё
(U о  СГ) лн о. о х
s  Н vq <->
о  s*s g  о
Cl 1) 2ь с; н гя
О  (Т) О  L

нX
с
оЗ

оЗ
н
ы
<0

ГО г0
о  ю
CQ о

X
н
V и

>Х
о
X
м
кО
нX
5 о

CL °х н
6  °
о . ^  о 10СЛ СМ

CN

о
CN

си
о
X

с
X
0
нсс
оЗ
1

V
X
Xси
*
£> « С£03 ГО
X X
о  с;
О  d
t=t Xо

оU

§ 8
С О
я  ^

5  ?  s
^  S  с

о
CN

r-
40
CN
CN
о
о

г-

CD оЗ
СО X

■О о  с;
° ^ гогг. &
3 °-
*  эх

со
оР0— :(D

8-£Г >> о Ш
0) СО

° 2
1 §

s ^  1
1 §
е(  ̂
X
X

=;

н
о

(D
Н
X
о
О-
-о

о
о

4 0
00
CN
CN
О
о

t̂
г-

><
3
X
X
a>
4 d)_ о

CD 03
СО X

X

J3

§
Ю

X^  о
_  оЗ
Ŝ

 )Х
О х
X
X
ю
W
5

со
о
со
:<U
CL

ГГ (К
03 х
2 X
CL CL>

-&■ I
X с;
х х

с=(• о
(U X

U
Н

X
сV
*
ю
оЗ
X
Оо
CL
t—
&
<u

Г)

—<и
° ^
оЗ

10 и
Г"* ГП
in
о

о;

§ х
С- 1

Я g
5 ^s о
1 X

X
&
с
X

О  гоо о
(О
с;Г)

й
U

W >>
5 ^ ̂ х

со
X
П
X

4 0
4 0
in

Г"
о
со

о
о
о
со
о

г-

X

X
Xси

с о  1  >■
оЗ

X
К
<и

со
о
н
X

о 5Х
гг ^
§ ° -
ЧС )Х

0) со:г >»

)Х CN
I *
1 5§ Й
СО х
>> I. <и
с Н

§ 2 с о
& ^ 5 -
5 I
§ *
X

гч
СО

о
о
о
со
о

CN

со
О

м о ^
оЗ
X

>§ -  g_ «гS_L s
)Хх о
о ч5̂ CU
«=; “

>> с

г-
■̂t

оо
CN

О
о
о
го
о

г-

(U ^
я X

1 = оЗ

х е
.§
g.« 'О

)Х  ^
оJ3
£=,V
соа> >>

со
с Н

о

оо
г-
CN

О
о
о
со
О

•̂t-

о
03S &
)Хо

X
X
ю

о ^-0 CU- ч “с; cu 53 СО
т  >  с

7

<U
x
x
<u
=;

о
<L>
CO

Hx
x
03

03
H

<u
rQ
Ю
О

о

^  s -  02

s
33 _Q- <D ' © “
T
> *

О оЗ
X  H

a  о «

° £■ •
I*
<D
=;
r>

СО
)Х

<и
X

h"
ь

сь>

X t=l
03
CQ

C L
<D

* S0 ) 5 S P

о
го x

V
О  о  ~
с* X X

о н  s  <u
о

оЗ
!x2
H

У
> »

x
H
<D
0

1

X lO

8 ^
> 5  t© !
o
X
-Q U
5 <N
H
X
«=;
o>

Я rn
8 . q

x  r -
Й °03
CL
О
г о
оЗ

О
( N

<u I

5  ^x  s
(U ^

* s
*8 sx  5
о 2

§ ^
о ^

CQ

о

3
CQ
О
h*
X
> >
CL

О
CL
О
П

о
*a
c=;
o>
Hx
о
CL

r -

о
о

><
3
X
X
<u

(D %  -

c n  £  > >c3 c
X

X
=;

CQ
о
r—

X

H

od
4
Ю
о
o3

о
X
X
Ю

0?
e?
<D
: r

=;

a . ’I
>x ьс
x  о
*  p2о  i=;_o <D

*  к?о  >>
CQ

d

§ S
ч  о
а ^

| I

1 §
*  S

1П
Ш

ГО
o n

CN

О
О
о
го
О

•^f
г^

й
-Q CQ

X  X  О
П  X  Ь
^  О  *
5  я *

”  I  =
X

<L> > .
CQ

>> d

е
S  о
ч °§  =
> .  Н4 s
5 5
I  N

I/O
I/O

о
00
CN

оо
о
го
о

г^

CQ
о
—

X
> *
X

5  ? •

оЗ
CL ')Х

X
>Х Srf

X  О
s ' -Q
а  5

5 >!
CQ

Су̂ >

S °
5  =

г? 3
g  S

CQ s

I  ^
X

i n
W O

о
ГО

о
о
о
ГО
о

Г -

X
<D

CJ
О
X

х d
в  ^

о.« 1
) Х  ъг.
х  О

о  ^
_Q <U
с  CQ
V  > >
CQ

d  с
ш

ё  °§  *
I  ^е* х
S §
I  *
X
X

W 0
W O

о
O N
CN

о
о
о
ГО
о

X
CQ -Q оа
О X X О
н X н

•> (D
X X
>% с о (L»
с оЗ

X
с

х с
о >■)Х
03  ) S T
a . ;S

)Х ы
х  о

й  5

ё  > >

>> с

= 5
а  I

& 3
§  I
CQ 5

I  и
X

го
( N
1П

ГО
r q
го

оо
о
го
о

T̂ t

X

J2

X
D
с;
о
Q
03
X

О
н

X
> %

*=,

а «
>х ^  “  о
vj М

А 5
с; М
1 )
23

> >

О
U

о

X
н
0 3

с:
о
V

ю

^ »

hi

4
«
о .
о

с

о

с

«

5

X
D

—  о
с?

о

с

J3
f—
св
И
ей

Ч

О
X
v
V
о

2

о

X
ч
о

с

<и
о

о-
о

н
о
hi

о

X

S
ц

J 3

к
н
0

с

X

1
t;

о

п

о

S
£Г)
W
CQ
о

§
ч

ю

о
о
о

к

и

с в

г

о

Ж
е й

а ,

о
U
о

к
л
§
л

с

S
£ f
S
а

S

о
и

о
hiо
> д

<и
ш

> >

S
S
X
с З

D ,
Н
О

S
К
S
s

§
с З

S
а
<D

3

о

х
н
о

J 3

а
J 3

t ?
<и

S
<и
со
О
X

н
и
н

S
S

. .  о
К V '
с  ”

гаhi
Н
О
7 3

tr*

Н
с в

X

3

X
л

S  О
2  w

и ж СО ^
о

3

е й

о .
ю

W

S
а
<и

ч
г а
я

о  и

о
р

г о

О
ч

о

р

( N

га
и
о
«
но
СЗ
S 1

йга
ага
<и

S
v
СП

с ч

а

а
<и

чга
с З
н
о

о

ч
<и
Q ,

а

о о

S '  S
ю  g

О  Й
"  !Х

§  а
Р  о

\ 0  <L)
rZ  ю

S  > »Ч  hi
о

р

00
0

(Я
а

а

а
н
W

а
1

h i

s

а

а .

о
н  га
с З

S
и

а
C l,
С
а

а

о <
r s

ю
СЗ
h i

C N

Ч

е й 4

г а

о

Он
а

и :

ч

з а

а
h Sо

,. га
о  <и и га
& > >  5 х

к
C l

О
а

о
а

«

а

а
(D

О
W

га
ю

о

га
н
е йга
ей
Ч

о

а

r^ 't

а
о

о ,
о
н  • •
о  а
hi ей

Ч

2

«

а

а
w

3

о

а
н
о

га
а  га
<и

2
<и
Г0

О  _ Г

с  О
ей CN■— ’—1
<и  С П
н  _

а  \ q2 чо
о —
a  t n

га __-•
е ;  о с
0  . .
н  е  -
ей §  г -
Ч  Н  ^ 1- <и г —
У- ей с<~)
Ч  х  ,_
й га чо
а
1 О LT)

у  £ ZI
« ^  00
а  ^*  W  0JУ га н3 5 •О ей ей
а  f e  иС 42 га
о  X  О
ч-< ей2 за
га О

a ,

ч

а_ с  я
?е> ^

а  о -  h i
Й «3 V  га ч
Й  I <

I  а  2

^  °  к5 «  5
s  g . °

ей
а  о  г а

<и
и

га
ага
Ч
(U

2
и
с о

О
а

а  ^га «
Ч  !—I
ей |

а

а

а

а

с: > 2
о

ей
а

о

ей
О ,
U

о
U

_  о  ^

«  I  ь

а  ч §
и  0Jга огага

ей

га
v  н

о

о
н  а
О щ
2 «
а  и

Р CJ
О Ю

а

а

а
ей
О .

Ч
О
С .

а

г а

и
н

а
н  о
V

2
О  1Й  . ,  . .
О ГО Сй (Г)

н  й

а  |

а  G

а  «и

2 2
ч  е ^